
Uchwała nr XL/426/2022  

Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 28 marca 2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XIV/126/2015 Rady Miejskiej  

w Chmielniku z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit a) i pkt 2) ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych1 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, zmiany z 2021 r. 

poz.: 401, 1558, 2192, 2290) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, zamiany poz.:1598, 2076, 2105, 2262, 2328), Rada 

Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XIV/126/2015 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 23 listopada 2015 r. 

 w sprawie opłaty targowej (Dz. Urzęd. Województwa Świętokrzyskiego z 2015 r. poz.3450) 

wprowadza się następującą zmianę:  

- w § 6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„3. Do pobierania opłaty targowej wyznacza się inkasentów będących pracownikami Zakładu 

Usług Komunalnych w Chmielniku sp. z o.o. z/s w Zreczu Duży, 1 A, 26-020 Chmielnik: 

1) Wioletta Baran 

2) Dariusz Borończyk  

3) Mariusz Tomaszewski”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                w Chmielniku 

           /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992);  
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.   



Uzasadnienie 

 

Do pobierania opłaty targowej uchwałą nr XIV/126/2015 Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej zostali wyznaczeni pracownicy Zakładu 

Usług Komunalnych w Chmielniku sp. z o.o. z/s w Zreczu Duży, 1 A, 26-020 Chmielnik. 

Prezes Zakładu Usług Komunalnych w Chmielniku pismem z dnia 1 marca 2022 r. wnioskuje  

o aktualizację pracowników ZUK w Chmielniku wyznaczonych do poboru opłaty targowej.  

W powyższym wykazie w miejsce pana Dariusza Ślusarskiego, zawnioskowano o wyznaczenie 

Pani Wioletty Baran.  

Należy uznać wniosek Prezesa Zakładu Usług Komunalnych w Chmielniku sp. z o.o. 

za zasadny i uwzględnić poprzez podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

opłaty targowej w części § 6 ust. 3. 
 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                w Chmielniku 

           /-/ Anita Jabłońska 
 


